
SIAF

   150

   220

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

   152

   222

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE 
ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE 
ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO

    50

    60

    60

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON 
RECURSOS DEL TESORO
APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON 
RECURSOS INSTITUCIONALES

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON 
RECURSOS INSTITUCIONALES

           2.801.665.873

           2.607.667.408

             258.649.500

           2.801.665.873

           2.462.971.170

             258.649.500

          24.300.735.773

          43.521.859.216

             415.000.000

                       0

                       0

                       0

        11,5291%

         5,6592%

        62,3252%

          24.300.735.773

          43.521.859.216

             415.000.000

   100

   200

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS DE CAPITAL

          67.822.594.989

             415.000.000

                       0

                       0

          67.822.594.989

             415.000.000

           5.264.637.043

             258.649.500

           5.409.333.281

             258.649.500

          67.822.594.989

             415.000.000

                       0

                       0

          67.822.594.989

             415.000.000

           5.264.637.043

             258.649.500

           5.409.333.281

             258.649.500

          67.822.594.989

             415.000.000

                       0

                       0

          67.822.594.989

             415.000.000

           5.264.637.043

             258.649.500

           5.409.333.281

             258.649.500

         7,7624%

        62,3252%

         7,7624%

        62,3252%

         7,7624%

        62,3252%

          68.237.594.989                        0           68.237.594.989            5.667.982.781            5.523.286.543          8,0942%TOTAL GENERAL:

LISTADO DE EJECUCION DE INGRESOS
DEL: AL:

V.A.F.

FECHA:

HORA:

PAGINA:

04/03/2024

11:09:44

     1

'DCCIÓN. BEN. Y AYUD.'

DESCRIPCION DEVENGADO RECAUDADOPRESUPUESTO INICIAL MODIFICACIONES PORCENTAJE

CRIEJI08 01/01/2024 29/02/2024

PRESUPUESTO VIGENTE

Grupo
Sub-grupo

Origen
Detalle

Nivel:  23 hasta:  23 Entidad:    4 hasta:    4 Criterio: Por fecha de Aprobación Consolidado por: 4. DETALLE ORIGEN

ROCIO MARIA 
YANNINA 
PORTILLO 
GALEANO

Firmado digitalmente 
por ROCIO MARIA 
YANNINA PORTILLO 
GALEANO 
Fecha: 2024.03.11 
09:49:05 -03'00'

CLAUDIA 
PATRICIA 
ROJAS 
LEZCANO

Firmado 
digitalmente por 
CLAUDIA PATRICIA 
ROJAS LEZCANO 
Fecha: 2024.03.11 
09:56:15 -03'00'

CYNTHIA 
GRACIELA 
RIVEROS 
SANABRIA

Firmado 
digitalmente por 
CYNTHIA 
GRACIELA RIVEROS 
SANABRIA 
Fecha: 2024.03.11 
10:28:10 -03'00'

CESAR 
CARDENAS 
AGUILERA

Firmado 
digitalmente por 
CESAR CARDENAS 
AGUILERA 
Fecha: 2024.03.13 
16:00:17 -03'00'



SIAF

   150

   220

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

   152

   222

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE 
ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE 
ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO

    50

    60

    60

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON 
RECURSOS DEL TESORO
APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON 
RECURSOS INSTITUCIONALES

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON 
RECURSOS INSTITUCIONALES

             700.849.953

           1.030.781.066

                       0

           1.050.172.979

           1.639.095.896

                       0

          24.300.735.773

          43.521.859.216

             415.000.000

                       0

                       0

                       0

         4,3216%

         3,7661%

         0,0000%

          24.300.735.773

          43.521.859.216

             415.000.000

   100

   200

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS DE CAPITAL

          67.822.594.989

             415.000.000

                       0

                       0

          67.822.594.989

             415.000.000

           2.689.268.875

                       0

           1.731.631.019

                       0

          67.822.594.989

             415.000.000

                       0

                       0

          67.822.594.989

             415.000.000

           2.689.268.875

                       0

           1.731.631.019

                       0

          67.822.594.989

             415.000.000

                       0

                       0

          67.822.594.989

             415.000.000

           2.689.268.875

                       0

           1.731.631.019

                       0

         3,9652%

         0,0000%

         3,9652%

         0,0000%

         3,9652%

         0,0000%

          68.237.594.989                        0           68.237.594.989            1.731.631.019            2.689.268.875          3,9410%TOTAL GENERAL:

LISTADO DE EJECUCION DE INGRESOS
DEL: AL:

V.A.F.

FECHA:

HORA:

PAGINA:

04/03/2024

11:09:34

     1

'DCCIÓN. BEN. Y AYUD.'

DESCRIPCION DEVENGADO RECAUDADOPRESUPUESTO INICIAL MODIFICACIONES PORCENTAJE

CRIEJI08 01/02/2024 29/02/2024

PRESUPUESTO VIGENTE

Grupo
Sub-grupo

Origen
Detalle

Nivel:  23 hasta:  23 Entidad:    4 hasta:    4 Criterio: Por fecha de Aprobación Consolidado por: 4. DETALLE ORIGEN

ROCIO MARIA 
YANNINA 
PORTILLO 
GALEANO

Firmado 
digitalmente por 
ROCIO MARIA 
YANNINA PORTILLO 
GALEANO 
Fecha: 2024.03.11 
09:49:32 -03'00'

CLAUDIA 
PATRICIA 
ROJAS 
LEZCANO

Firmado 
digitalmente por 
CLAUDIA 
PATRICIA ROJAS 
LEZCANO 
Fecha: 2024.03.11 
09:56:46 -03'00'

CYNTHIA 
GRACIELA 
RIVEROS 
SANABRIA

Firmado 
digitalmente por 
CYNTHIA 
GRACIELA 
RIVEROS 
SANABRIA 
Fecha: 2024.03.11 
10:28:39 -03'00'

CESAR 
CARDENAS 
AGUILERA

Firmado 
digitalmente por 
CESAR CARDENAS 
AGUILERA 
Fecha: 2024.03.13 
16:03:39 -03'00'


